
Rzucił odpaloną petardą w przejeżdżające auto! 19-latek
ukarany
data aktualizacji: 2025.01.08

Nie tylko użył wyrobu pirotechnicznego w dniu, kiedy jest to zakazane, ale i postanowił,
jadąc autem jako pasażer, rzucić odpaloną petardą w inny, przejeżdżający samochód! Za
takie nieodpowiedzialne i niebezpieczne zachowanie 19-letni mieszkaniec Susza został
ukarany mandatem w wysokości 1 600 zł.

Tym razem nie doszło do żadnego wypadku, ale takie zachowanie może nawet doprowadzić
do tragedii! Iławscy policjanci interweniowali wobec mężczyzny, który rzucił petardą w
jadące auto. 

We wtorek (7.01.2025 r.) przed godz. 20:00 do oficera dyżurnego policji zadzwoniła kierująca oplem.
Z jej relacji wynikało, że kiedy jechała swoim samochodem, nieznana jej osoba z jadącego
przed nią volkswagena rzuciła w jej auto odpaloną petardę. 

Funkcjonariusze pojechali we wskazanym kierunku. W trakcie czynności i dzięki informacji
uzyskanej od pokrzywdzonej policjanci zatrzymali sprawcę interwencji. Okazał się nim 19-letni
pasażer volkswagena. Mężczyzna oświadczył, że zrobił to "z głupoty". Mieszkaniec Susza za
popełnione wykroczenia został ukarany mandatem w wysokości 1 600 zł.



Przypominamy!

Rzucanie w jadący pojazd jest wykroczeniem, a rzucony przedmiot może wybić szybę lub
przestraszyć kierowcę, który w następstwie może wykonać niewłaściwy manewr i spowodować
wypadek.
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Rozporządzenie nr 1 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 października 2013 roku w
sprawie ograniczania używania wyrobów pirotechnicznych (…) wskazuje dni, w których można
używać materiałów pirotechnicznych widowiskowych. Są to 31 grudnia i 1 stycznia oraz 13 i
14 stycznia. Niestosowanie się do zakazów wskazanych w Rozporządzeniu zagrożone jest karą
grzywny do 500 zł.

Przepisy i sankcje karne to jedno, ale najważniejsze to zachowanie zdrowego rozsądku!

Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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